JUNINOS, PARA ORNAMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS DO MUNICIPIO DE TERRA NOVA-
BA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no termo de referência, Amparo 

legal: Dispensa de Licitação 028/2025, com fulcro no art. 75, II, Lei 14.133/2021; Dotação 

Orçamentária: 2.10.01; 2015; 3.3.9.0.39.00; 1500; Valor: R$ 43.820,00 (Quarenta e três mil, 
oitocentos e vinte reais). Vigência: 2 (dois) meses; Assinatura: 13/06/2025- Eder São Pedro 
Menezes - Prefeito Municipal.